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Haziran ayının ilk on günlük döneminde tarımsal meteorolojik koşullar kararsız hava durumu tarafından

belirlenecek. Ayın başında önemli yağışlar ve 50 ile 100 cm toprak katmanında toprak nem rezervlerinde bir

iyileşme öngörülüyor. Ülkenin çoğu bölgesinde, ilkbahar ürünleri için toprak nem rezervleri tarla kapasitesinin

%80-85'ine kadar ulaşacak ve Tuna Ovası'nda bu oranın bile üzerine çıkacak. Mayıs ayı yağışlarının daha

düşük olduğu, yer yer aylık normların %50-60'ının altında kaldığı bazı doğu ve güney bölgelerinde toprak nemi

daha düşük kalacak – G. Delçev, Sliven, St. Zagora, Varna, Karnobat, Burgas, Ahtopol.

Haziran başında, tarımsal ürünlerin gelişimi mevsime göre serin hava koşulları altında daha yavaş bir tempoda

ilerleyecek. İlk on günlük dönemde buğdayda tanelerin dolması ve süt olumu aşaması gerçekleşecek. On günlük

dönemin sonunda, güney bölgelerin bazı yerlerinde arpada balmumu olumu da gözlemlenecek – Sandanski.
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Sağanak yağışlar, bağlarda ve sebze ürünlerinde mildiyö, meyve ağaçlarında kabarcık ve kahverengi çürüklük,

kışlık tahıl ürünlerinde ise süne zararlısına karşı bitki koruma ilaçlamaları yapma olanaklarını kısıtlayacak.

Dönemin ikinci yarısında, dolu fırtınaları ve yerel yağış olasılığı devam ederek tarımsal ürünlerde zarar riski

oluşturacak. Buğday ve arpa ekili alanlarında yatma riski yüksektir.

İkinci on günlük dönemde, sıcaklık koşullarında bir iyileşme ve normallik öngörülüyor. Bu on günlük dönemde

arpa gelişimini tamamlayacak. Kanolada ise olgunlaşma aşaması gerçekleşecek.

Üçüncü on günlük dönemde, tarımsal ürünlerin gelişimi iklim normlarına yakın sıcaklıklarda ilerleyecek. Bu

dönemde, tarla bölgelerindeki buğdayda balmumu olumu gözlemlenecek.

Haziran sonunda, ilkbahar ürünlerinin bir kısmı gelişimlerinin generatif aşamalarına girecek. Erkenci mısır

hibritlerinde tepe püskülü çıkarma aşaması gözlemlenecek ve agroteknik zaman dilimi içinde ekilen ayçiçeğinde

ise çiçeklenme başlangıcı aşaması görülecek.

Ayın çoğu gününde, yüksek atmosferik nem, bir dizi fungal hastalığın gelişimi için uygun koşulları sürdürecek:

meyve ağaçlarında kabarcık, yaprak deliği ve külleme; sebze ürünlerinde ve bağlarda mildiyö, vb. Bağlarda,

salkımların çiçeklenmesinden bezelye büyüklüğünde meyve tutumunun oluşmasına kadar geçen interfaz

dönemi, mildiyö ve külleme (oidium) enfeksiyonu için kritiktir. Son derece önemli olan bitki koruma ilaçlamalarını

gerçekleştirmek için daha uygun koşullar, Haziran ayının ikinci on günlük döneminin ilk yarısında ve üçüncü on

günlük döneminde ortaya çıkacak.

Ay boyunca dolu fırtınaları olasılığı artmış olarak kalacak. Dolu zararı durumunda, etkilenen meyve ve sebze

ürünlerinin ilk fırsatta bakır içeren fungisitlerle muamele edilmesi tavsiye edilir.
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